
Comune di Terzigno

Citta' Metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO 4 URBANISTICA E AMBIENTE

DETERMINAZIONE DSG N° 46/2022 DEL 01/02/2022

N° DetSet 6/2022 del 01/02/2022

Responsabile del Settore: UMBERTO MARIA ALFIERI

Istruttore proponente: UMBERTO MARIA ALFIERI

OGGETTO: PROROGA TERMINI DETERMINAZIONE DSG N° 1056/2021 DEL 
31/12/2021 IN MERITO ALLA COMUNICAZIONE ATTIVITÀ EDILIZIA LIBERA.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile UMBERTO MARIA ALFIERI, con la sottoscrizione del presente provvedimento in 
ordine alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° DSG 46/2022, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Terzigno, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

N° PAP-00165-2022

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 02/02/2022 al 17/02/2022

L'incaricato della pubblicazione
AMBROGIO RAFANI

Firmato da
Rafani Ambrogio

02/02/2022 07:58:09



2DSG N° 00046/2022 del 01/02/2022

 

COMUNE DI TERZIGNO
REGIONE CAMPANIA – CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

SERVIZIO URBANISTICA E AMBIENTE
Via Gionti 16 – 80040 Terzigno (NA) – Tel. 081.3389511 – Fax. 081.3389577 – PEC: protocollo@pec.comunediterzigno.gov.it

OGGETTO: PROROGA TERMINI DETERMINAZIONE DSG N° 1056/2021 DEL 31/12/2021 IN MERITO ALLA
COMUNICAZIONE ATTIVITÀ EDILIZIA LIBERA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la  Determinazione  DSG  N°  1056/2021  DEL  31/12/2021  per  l’approvazione  della  modulistica
Comunicazione Attività Edilizia Libera [di cui all’art. 6, comma 1, lettera a); a-bis); b); c); d); e); e-ter); e-
quater); e-quinquies) DEL DPR 380/2001 E N. 1; 2; 16; 21; 23; 24; 25; 27; 28; 29; Tabella a, Sez. II del D.Lgs.
222/2016] e modalità di presentazione.

Visto che con nota Prot. 643 del 14/01/2022 quest’ente ha disposto alla Publisys SPA, soggetto gestore della
piattaforma SUED, di provvedere ad attivare il procedimento per la Comunicazione di Attività Edilizia Libera
per gli effetti del provvedimento di cui al punto precedente.

Visto che con nota Prot. 2391 del 01/02/2022 quest’ente ha chiesto riscontri in merito alla Publisys SPA in
quanto il servizio non era stato attivato.

Dato atto che la Publisys SPA non ha dato agli atti finora alcun riscontro in merito.

Ritenuto  pertanto  dover  prorogare  i  termini  entro  cui  come  previsto  dalla  DSG  N°  1056/2021  CHE la
Comunicazione Attività Edilizia Libera dovrà essere presentata obbligatoriamente per il tramite del portale
informatico SUED della Publisys SPA in uso presso quest’ente a far data dal 01/02/2022.

DETERMINA

CHE la Comunicazione Attività Edilizia Libera di cui alla  DSG N° 1056/2021  potrà essere consegnata dal
01/02/2022  fino  a  data  da  destinarsi  a  mezzo  pec  all’indirizzo  istituzionale:
protocollo@pec.comune.terzigno.na.it.

CHE le comunicazioni trasmesse con modalità differente rispetto a quanto suindicato saranno considerate
irricevibili ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 della Legge 241/1990, e non produrranno effetti.

DI TRASMETTERE al Responsabile del Servizio OO.II. e Personale la presente determinazione e l’allegata
modulistica per la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, al fine di darne la dovuta pubblicità.

DI  TRASMETTERE al  Responsabile  del  Servizio  LLPP  e  Paesaggistica  la  presente  determinazione  per  la
pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente nell’apposita sezione Modulistica/Ufficio Edilizia Privata, al fine
di darne la dovuta pubblicità, ed al gestore del software SUED, Publisys SPA.

Il Responsabile del Servizio

Ing. Umberto Maria Alfieri

Pag. 1 a 1
Firmato da
ALFIERI UMBERTO
MARIA

01/02/2022 15:59:04

mailto:protocollo@pec.comunediterzigno.gov.it
mailto:protocollo@pec.comune.terzigno.na.it



